Zestawy kotowe serii KX ze stali nierdzewnej, koto POB poliamidowe.

Mocowanie: Ttoczona blacha nierdzewna serii
AISI 304, w gtowicy skretnej z podwojnym

tozyskowaniem kulkowym, z uszczelnieniem
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KIX-POB 100K1-HC

Kulkowe

mm

0,78 kg

CHC N

100,0 mm

128,0 mm

mm

Koto: Poliamidowe biate, centralne

pojedyncze tozysko kulkowe z

tworzywowymi ostonkami.
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36 mm

38 mm

12,3 mm

200 kg






